
Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

10 km skate

  1 ČECH Jan SKIJ 93  5 MUZI 28:17.8.  1.

  2 KUBINA Matěj HSK Bene. 92 34 MUZI 29:12.9.    00:55.1  2 +.

  3 VYŠANSKÝ Eduard SKIJ 00 60 M19-20 29:19.9.    01:02.1  3 +.

  4 POLÁŠEK Jan Ferdinand MFF UK 88 10 MUZI 30:02.3.    01:44.5  4 +.

  5 PLECHÁČ Petr SKIJ 94 39 MUZI 30:12.3.    01:54.5  5 +.

  6 PROVAZNÍK Josef SKIJ 99 18 M19-20 30:24.3.    02:06.5  6 +.

  7 ŘEHÁK  Vít ČZU Praha 94 68 MUZI 31:11.8.    02:54.0  7 +.

  8 REJZEK Martin SKHA 72 40 MUZI 31:18.8.    03:01.0  8 +.

  9 MALÍK Tomáš SSC Železn 84 57 MUZI 31:23.6.    03:05.8  9 +.

 10 SUCHÝ Jiří FELP 76 43 MUZI 31:34.5.    03:16.7 10 +.

 11 MATOUŠEK Ondřej Žižk. T. 88 35 MUZI 31:44.4.    03:26.6 11 +.

 12 MALÝ Ondřej FELP 94 38 MUZI 31:53.8.    03:36.0 12 +.

 13 PÁVEK Martin ČZU Praha 87  4 MUZI 32:00.8.    03:43.0 13 +.

 14 DROBNÍK Michal SC Jičín 87  6 MUZI 32:13.1.    03:55.3 14 +.

 15 SAJDL Martin EKOP 81 24 MUZI 32:42.9.    04:25.1 15 +.

 16 SCHüTZ Filip SKIJ 97 42 MUZI 32:56.6.    04:38.8 16 +.

 17 PARMA Antonín SKPR 81 55 MUZI 32:58.9.    04:41.1 17 +.

 18 DOMIN Nikolas HUMP 88 14 MUZI 33:15.2.    04:57.4 18 +.

 19 ŽÍŽALA Josef Žižk. T. 99 12 M19-20 33:26.3.    05:08.5 19 +.

 20 TŘÍSKA Jaroslav HUMP 76 64 MUZI 33:31.5.    05:13.7 20 +.

 21 GDULA Lukáš Hvězda Par 91 13 MUZI 33:31.8.    05:14.0 21 +.

 22 KOŽNAR František SKIJ 96  2 MUZI 33:36.2.    05:18.4 22 +.

 23 ŠIMEK Pavel TRUT 80 71 MUZI 33:39.1.    05:21.3 23 +.

 24 VOJTA Pavel Žižk. T. 75  8 MUZI 33:40.3.    05:22.5 24 +.

 25 KAŇKA Adam Žižk. T. 88 33 MUZI 33:41.8.    05:24.0 25 +.

 26 RUSÝ Tomáš MFF UK 93 11 MUZI 33:50.6.    05:32.8 26 +.

 27 POLÍVKA Petr FELP 63201 MUZI 33:58.8.    05:41.0 27 +.

 28 NEUMANN Vojtěch 94 67 MUZI 34:01.2.    05:43.4 28 +.

 29 KOUDELKA Petr KVS Praha 81 29 MUZI 34:18.3.    06:00.5 29 +.

 30 POLAK Petr KVS Praha 85 53 MUZI 34:23.9.    06:06.1 30 +.

 31 MüLLER Viktor FELP 96 51 MUZI 34:26.4.    06:08.6 31 +.

 32 JINDRA Adam HUMP 90 59 MUZI 34:30.1.    06:12.3 32 +.

 33 KAŠPAR Jan FELP 71 21 MUZI 34:45.3.    06:27.5 33 +.

 34 MRÁZ  Antonín FELP 72 17 MUZI 34:50.3.    06:32.5 34 +.

 35 GAJDA Jan ZDRP 68 44 MUZI 34:50.8.    06:33.0 35 +.

 36 PRÁŠEK Adam Kasper -SW 99 65 M19-20 34:59.2.    06:41.4 36 +.

 37 POSPÍŠIL Vítek ZDRP 68 37 MUZI 35:13.2.    06:55.4 37 +.

 38 PILZ Petr FELP 96 49 MUZI 35:18.3.    07:00.5 38 +.

 39 VEJNAR Josef CSKV 57 41 MUZI 35:23.4.    07:05.6 39 +.

 40 ŠVARC Petr Žižk. T. 66  1 MUZI 35:31.2.    07:13.4 40 +.

 41 MALEČEK Martin Žižk. T. 75 36 MUZI 36:21.1.    08:03.3 41 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:32.5

III. 36:47.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  2

10 km skate

 42 STEHLÍK Daniel FELP 70 26 MUZI 36:23.0.    08:05.2 42 +.

 43 MUSIL David ZDRP 77 62 MUZI 36:31.2.    08:13.4 43 +.

 44 NOVOTNÝ Jiří FELP 60 46 MUZI 37:04.6.    08:46.8 44 +.

 45 ŠTEMBERG Milan HUMP 86 28 MUZI 37:05.0.    08:47.2 45 +.

 46 KARLÍK Michal TRUT 64 70 MUZI 37:40.7.    09:22.9 46 +.

 47 SOMMER Zbyněk FELP 61 31 MUZI 37:47.2.    09:29.4 47 +.

 48 KAREIS Martin FELP 65 66 MUZI 37:48.2.    09:30.4 48 +.

 49 OBERLäNDER Jan SOSE 75 20 MUZI 38:02.3.    09:44.5 49 +.

 50 VESELÝ Jan SOSE 65 61 MUZI 38:03.8.    09:46.0 50 +.

 51 SÝKORA Jiří HUMP 95 19 MUZI 38:19.4.    10:01.6 51 +.

 52 PRŮŠA Michal ZDRP 73 54 MUZI 38:24.2.    10:06.4 52 +.

 53 VALENTA Michal TUŽIN 62 23 MUZI 38:28.4.    10:10.6 53 +.

 54 ŠTROS Jan FELP 95 52 MUZI 38:58.7.    10:40.9 54 +.

 55 VÁVRA Martin ČZU Praha 97 27 MUZI 39:03.4.    10:45.6 55 +.

 56 KŘOUSTEK Karel SOSK 48 56 MUZI 39:27.8.    11:10.0 56 +.

 57 MRÁZ Pavel ZDRP 76 45 MUZI 39:45.8.    11:28.0 57 +.

 58 BUCHTA Zbyněk HUMP 84  9 MUZI 39:55.8.    11:38.0 58 +.

 59 PANOVEC Kryštof ZDRP 00 50 M19-20 40:43.5.    12:25.7 59 +.

 60 BLAHNA Pete TRUT 50 32 MUZI 43:09.1.    14:51.3 60 +.

 61 VÁVRA Martin ČZU Praha 63  3 MUZI 43:18.4.    15:00.6 61 +.

 62 TREJBAL Michal SKP Ml.B. 82 63 MUZI 46:28.7.    18:10.9 62 +.

 63 KOVÁŘ Jaroslav SKIJ 51 69 MUZI 47:41.0.    19:23.2 63 +.

 64 LICHTENBERG Martin SOSE 73 25 MUZI 48:37.9.    20:20.1 64 +.

 65 KUNEŠ Lukáš HUMP 95 22 MUZI 51:06.0.    22:48.2 65 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:32.5

III. 36:47.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

MUŽI - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

10 km skate

  1 ČECH Jan 93  5 MUZI 28:17.8.  1FELP.

  2 KUBINA Matěj 92 34 MUZI 29:12.9.    00:55.1  2FSv ČVUT P +.

  3 POLÁŠEK Jan Ferdinand 88 10 MUZI 30:02.3.    01:44.5  3MFF UK +.

  4 PLECHÁČ Petr 94 39 MUZI 30:12.3.    01:54.5  4TU Liberec +.

  5 ŘEHÁK  Vít 94 68 MUZI 31:11.8.    02:54.0  5ČZU +.

  6 SUCHÝ Jiří 76 43 MUZI 31:34.5.    03:16.7  6FELP +.

  7 MATOUŠEK Ondřej 88 35 MUZI 31:44.4.    03:26.6  7 +.

  8 MALÝ Ondřej 94 38 MUZI 31:53.8.    03:36.0  8FELP +.

  9 PÁVEK Martin 87  4 MUZI 32:00.8.    03:43.0  9ČZU Praha +.

 10 SAJDL Martin 81 24 MUZI 32:42.9.    04:25.1 10VSE +.

 11 SCHüTZ Filip 97 42 MUZI 32:56.6.    04:38.8 11FTVS UK +.

 12 DOMIN Nikolas 88 14 MUZI 33:15.2.    04:57.4 12HUMP +.

 13 ŽÍŽALA Josef 99 12 M19-20 33:26.3.    05:08.5 13VŠE +.

 14 TŘÍSKA Jaroslav 76 64 MUZI 33:31.5.    05:13.7 14HUMP +.

 15 GDULA Lukáš 91 13 MUZI 33:31.8.    05:14.0 15FELP +.

 16 KOŽNAR František 96  2 MUZI 33:36.2.    05:18.4 16MFF UK +.

 17 VOJTA Pavel 75  8 MUZI 33:40.3.    05:22.5 17VŠE +.

 18 KAŇKA Adam 88 33 MUZI 33:41.8.    05:24.0 18VŠE +.

 19 RUSÝ Tomáš 93 11 MUZI 33:50.6.    05:32.8 19MFF UK +.

 20 MüLLER Viktor 96 51 MUZI 34:26.4.    06:08.6 20FIT +.

 21 JINDRA Adam 90 59 MUZI 34:30.1.    06:12.3 21HUMP +.

 22 MRÁZ  Antonín 72 17 MUZI 34:50.3.    06:32.5 22FELP +.

 23 PRÁŠEK Adam 99 65 M19-20 34:59.2.    06:41.4 23UK FTVS +.

 24 PILZ Petr 96 49 MUZI 35:18.3.    07:00.5 24FELP +.

 25 MALEČEK Martin 75 36 MUZI 36:21.1.    08:03.3 25 +.

 26 STEHLÍK Daniel 70 26 MUZI 36:23.0.    08:05.2 26FELP +.

 27 ŠTEMBERG Milan 86 28 MUZI 37:05.0.    08:47.2 27HUMP +.

 28 SÝKORA Jiří 95 19 MUZI 38:19.4.    10:01.6 28HUMP +.

 29 ŠTROS Jan 95 52 MUZI 38:58.7.    10:40.9 29ČVUT +.

 30 VÁVRA Martin 97 27 MUZI 39:03.4.    10:45.6 30UK Praha +.

 31 BUCHTA Zbyněk 84  9 MUZI 39:55.8.    11:38.0 31HUMP +.

 32 KUNEŠ Lukáš 95 22 MUZI 51:06.0.    22:48.2 32HUMP +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:32.5

III. 36:47.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - oblastní přebor ČECHVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

10 km skate

  1 VYŠANSKÝ Eduard SKIJ 00 60 M19-20 29:19.9.  1.

  2 PLECHÁČ Petr SKIJ 94 39 MUZI 30:12.3.    00:52.4  2 +.

  3 PROVAZNÍK Josef SKIJ 99 18 M19-20 30:24.3.    01:04.4  3 +.

  4 PRÁŠEK Adam Kasper -SW 99 65 M19-20 34:59.2.    05:39.3  4 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:32.5

III. 36:47.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - oblastní přebor PRAHYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

10 km skate

  1 ČECH Jan SKIJ 93  5 MUZI 28:17.8.  1.

  2 KUBINA Matěj HSK Bene. 92 34 MUZI 29:12.9.    00:55.1  2 +.

  3 ŘEHÁK  Vít ČZU Praha 94 68 MUZI 31:11.8.    02:54.0  3 +.

  4 MALÝ Ondřej FELP 94 38 MUZI 31:53.8.    03:36.0  4 +.

  5 SCHüTZ Filip SKIJ 97 42 MUZI 32:56.6.    04:38.8  5 +.

  6 ŽÍŽALA Josef Žižk. T. 99 12 M19-20 33:26.3.    05:08.5  6 +.

  7 GDULA Lukáš Hvězda Par 91 13 MUZI 33:31.8.    05:14.0  7 +.

  8 KOŽNAR František SKIJ 96  2 MUZI 33:36.2.    05:18.4  8 +.

  9 RUSÝ Tomáš MFF UK 93 11 MUZI 33:50.6.    05:32.8  9 +.

 10 NEUMANN Vojtěch 94 67 MUZI 34:01.2.    05:43.4 10 +.

 11 MüLLER Viktor FELP 96 51 MUZI 34:26.4.    06:08.6 11 +.

 12 PILZ Petr FELP 96 49 MUZI 35:18.3.    07:00.5 12 +.

 13 SÝKORA Jiří HUMP 95 19 MUZI 38:19.4.    10:01.6 13 +.

 14 ŠTROS Jan FELP 95 52 MUZI 38:58.7.    10:40.9 14 +.

 15 VÁVRA Martin ČZU Praha 97 27 MUZI 39:03.4.    10:45.6 15 +.

 16 KUNEŠ Lukáš HUMP 95 22 MUZI 51:06.0.    22:48.2 16 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:32.5

III. 36:47.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 50 - 59 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

10 km skate

  1 POLÍVKA Petr FELP 63201 MUZI 33:58.8.  1.

  2 GAJDA Jan ZDRP 68 44 MUZI 34:50.8.    00:52.0  2 +.

  3 POSPÍŠIL Vítek ZDRP 68 37 MUZI 35:13.2.    01:14.4  3 +.

  4 ŠVARC Petr Žižk. T. 66  1 MUZI 35:31.2.    01:32.4  4 +.

  5 NOVOTNÝ Jiří FELP 60 46 MUZI 37:04.6.    03:05.8  5 +.

  6 KARLÍK Michal TRUT 64 70 MUZI 37:40.7.    03:41.9  6 +.

  7 SOMMER Zbyněk FELP 61 31 MUZI 37:47.2.    03:48.4  7 +.

  8 KAREIS Martin FELP 65 66 MUZI 37:48.2.    03:49.4  8 +.

  9 VESELÝ Jan SOSE 65 61 MUZI 38:03.8.    04:05.0  9 +.

 10 VALENTA Michal TUŽIN 62 23 MUZI 38:28.4.    04:29.6 10 +.

 11 VÁVRA Martin ČZU Praha 63  3 MUZI 43:18.4.    09:19.6 11 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:32.5

III. 36:47.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 60 let a staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

10 km skate

  1 VEJNAR Josef CSKV 57 41 MUZI 35:23.4.  1.

  2 KŘOUSTEK Karel SOSK 48 56 MUZI 39:27.8.    04:04.4  2 +.

  3 BLAHNA Pete TRUT 50 32 MUZI 43:09.1.    07:45.7  3 +.

  4 KOVÁŘ Jaroslav SKIJ 51 69 MUZI 47:41.0.    12:17.6  4 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:32.5

III. 36:47.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

STUDENTI - ČVUTVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

10 km skate

  1 ČECH Jan 93  5 MUZI 28:17.8.  1FELP.

  2 KUBINA Matěj 92 34 MUZI 29:12.9.    00:55.1  2FSv ČVUT P +.

  3 MALÝ Ondřej 94 38 MUZI 31:53.8.    03:36.0  3FELP +.

  4 GDULA Lukáš 91 13 MUZI 33:31.8.    05:14.0  4FELP +.

  5 MüLLER Viktor 96 51 MUZI 34:26.4.    06:08.6  5FIT +.

  6 PILZ Petr 96 49 MUZI 35:18.3.    07:00.5  6FELP +.

  7 ŠTROS Jan 95 52 MUZI 38:58.7.    10:40.9  7ČVUT +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:32.5

III. 36:47.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

Přebor STČ krajeVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

10 km skate

  1 OBERLäNDER Jan SOSE 75 20 MUZI 38:02.3.  1.

  2 VESELÝ Jan SOSE 65 61 MUZI 38:03.8.    00:01.5  2 +.

  3 TREJBAL Michal SKP Ml.B. 82 63 MUZI 46:28.7.    08:26.4  3 +.

  4 LICHTENBERG Martin SOSE 73 25 MUZI 48:37.9.    10:35.6  4 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:32.5

III. 36:47.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

5 km skate

  1 RANDÁKOVÁ Helena SKIJ 74151 ZENY 16:39.2.  1.

  2 REJZKOVA Helena Slovan KV 72158 ZENY 18:03.5.    01:24.3  2 +.

  3 MüLLEROVÁ Bára USK Slávie 96154 ZENY 18:25.3.    01:46.1  3 +.

  4 ČECHOVÁ Anna SKIJ 93152 ZENY 18:28.4.    01:49.2  4 +.

  5 DVOŘÁKOVÁ Marcela VSK Medik 85172 ZENY 18:41.9.    02:02.7  5 +.

  6 KŘOUSTKOVÁ Vendula ČZU Praha 76155 ZENY 18:54.7.    02:15.5  6 +.

  7 BOCHENKOVÁ Martina ČZU Praha 87161 ZENY 18:57.0.    02:17.8  7 +.

  8 PAULŮ Blanka MARATONS 54157 ZENY 19:11.9.    02:32.7  8 +.

  9 KRACÍKOVÁ Petra HUMP 91164 ZENY 19:13.8.    02:34.6  9 +.

 10 SAJDLOVÁ Jana EKOP 83160 ZENY 19:18.4.    02:39.2 10 +.

 11 NEUMANNOVÁ Kateřina 92171 ZENY 19:22.0.    02:42.8 11 +.

 12 BALDRIANOVÁ Barbora ZDRP 78169 ZENY 19:38.1.    02:58.9 12 +.

 13 KSANDROVÁ Marie HUMP 92156 ZENY 19:40.9.    03:01.7 13 +.

 14 HAMOUZOVÁ Michaela Žižk. T. 92162 ZENY 20:01.3.    03:22.1 14 +.

 15 RYŠAVÁ Vendula ČZU Praha 81153 ZENY 20:25.7.    03:46.5 15 +.

 16 HOUSKOVÁ Kateřina FELP 93165 ZENY 20:42.4.    04:03.2 16 +.

 17 VÁVROVÁ Markéta ČZU Praha 85174 ZENY 20:51.9.    04:12.7 17 +.

 18 LACIGOVÁ Michaela ZDRP 81173 ZENY 21:26.7.    04:47.5 18 +.

 19 KOZLOVÁ Simona HUMP 90159 ZENY 21:40.2.    05:01.0 19 +.

 20 FOLPRECHTOVÁ Kateřina ZDRP 74176 ZENY 22:04.8.    05:25.6 20 +.

 21 LACIGOVÁ Jana ZDRP 00168 Z19-20 23:16.4.    06:37.2 21 +.

 22 SPILKOVÁ Eliška SOSE 00170 Z19-20 23:57.0.    07:17.8 22 +.

 23 NEYRINCK Markéta ZDRP 70166 ZENY 24:02.8.    07:23.6 23 +.

 24 ŠTEMBERGOVÁ Lucie HUMP 88167 ZENY 27:14.8.    10:35.6 24 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:09.1

III. 21:39.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ŽENY - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

5 km skate

  1 RANDÁKOVÁ Helena 74151 ZENY 16:39.2.  1ČZU Praha.

  2 MüLLEROVÁ Bára 96154 ZENY 18:25.3.    01:46.1  2UJEP +.

  3 ČECHOVÁ Anna 93152 ZENY 18:28.4.    01:49.2  3FTVS UK +.

  4 DVOŘÁKOVÁ Marcela 85172 ZENY 18:41.9.    02:02.7  4 +.

  5 KŘOUSTKOVÁ Vendula 76155 ZENY 18:54.7.    02:15.5  5ČZU Praha +.

  6 KRACÍKOVÁ Petra 91164 ZENY 19:13.8.    02:34.6  6HUMP +.

  7 SAJDLOVÁ Jana 83160 ZENY 19:18.4.    02:39.2  7VŠE +.

  8 KSANDROVÁ Marie 92156 ZENY 19:40.9.    03:01.7  8HUMP +.

  9 HAMOUZOVÁ Michaela 92162 ZENY 20:01.3.    03:22.1  9VŠE +.

 10 RYŠAVÁ Vendula 81153 ZENY 20:25.7.    03:46.5 10ČZU Praha +.

 11 HOUSKOVÁ Kateřina 93165 ZENY 20:42.4.    04:03.2 11VŠCHT +.

 12 VÁVROVÁ Markéta 85174 ZENY 20:51.9.    04:12.7 12ČZU Praha +.

 13 KOZLOVÁ Simona 90159 ZENY 21:40.2.    05:01.0 13HUMP +.

 14 ŠTEMBERGOVÁ Lucie 88167 ZENY 27:14.8.    10:35.6 14HUMP +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:09.1

III. 21:39.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - oblastní přebor ČECHVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

5 km skate

  1 MüLLEROVÁ Bára USK Slávie 96154 ZENY 18:25.3.  1.

  2 SPILKOVÁ Eliška SOSE 00170 Z19-20 23:57.0.    05:31.7  2 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:09.1

III. 21:39.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - oblastní přebor PRAHYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

5 km skate

  1 ČECHOVÁ Anna SKIJ 93152 ZENY 18:28.4.  1.

  2 KRACÍKOVÁ Petra HUMP 91164 ZENY 19:13.8.    00:45.4  2 +.

  3 NEUMANNOVÁ Kateřina 92171 ZENY 19:22.0.    00:53.6  3 +.

  4 KSANDROVÁ Marie HUMP 92156 ZENY 19:40.9.    01:12.5  4 +.

  5 HAMOUZOVÁ Michaela Žižk. T. 92162 ZENY 20:01.3.    01:32.9  5 +.

  6 RYŠAVÁ Vendula ČZU Praha 81153 ZENY 20:25.7.    01:57.3  6 +.

  7 HOUSKOVÁ Kateřina FELP 93165 ZENY 20:42.4.    02:14.0  7 +.

  8 ŠTEMBERGOVÁ Lucie HUMP 88167 ZENY 27:14.8.    08:46.4  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:09.1

III. 21:39.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNKY 50 let a staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

5 km skate

  1 PAULŮ Blanka MARATONS 54157 ZENY 19:11.9.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:09.1

III. 21:39.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - Přebor STČ krajeVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

5 km skate

  1 SPILKOVÁ Eliška SOSE 00170 Z19-20 23:57.0.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:09.1

III. 21:39.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIOŘI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

10 km skate

  1 VYŠANSKÝ Eduard SKIJ 00 60 M19-20 29:19.9.  1.

  2 PROVAZNÍK Josef SKIJ 99 18 M19-20 30:24.3.    01:04.4  2 +.

  3 ŽÍŽALA Josef Žižk. T. 99 12 M19-20 33:26.3.    04:06.4  3 +.

  4 PRÁŠEK Adam Kasper -SW 99 65 M19-20 34:59.2.    05:39.3  4 +.

  5 PANOVEC Kryštof ZDRP 00 50 M19-20 40:43.5.    11:23.6  5 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 33:43.9

III. 38:07.9

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIORKY - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

5 km skate

  1 LACIGOVÁ Jana ZDRP 00168 Z19-20 23:16.4.  1.

  2 SPILKOVÁ Eliška SOSE 00170 Z19-20 23:57.0.    00:40.6  2 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   4.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 26:45.9

III. 30:15.3

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

předžáciVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 LUKEŠ Jakub SKIJ 11  9 M8 03:33.9.  1.

  2 BALDRIAN Josef ZDRP 11  8 M8 03:35.3.    00:01.4  2 +.

  3 MRŮZEK Šimon SPRV 11  3 M8 03:45.2.    00:11.3  3 +.

  4 FRONK Ondřej KB Trefa 11  6 M8 03:52.6.    00:18.7  4 +.

  5 ŠIMEK Dominik SASM 11  5 M8 03:53.8.    00:19.9  5 +.

  6 PARMA Antonín SKPR 13  1 M8 04:49.6.    01:15.7  6 +.

  7 KRÁSA Viktor 12  2 M8 05:03.9.    01:30.0  7 +.

  8 BÁRTA Šimon SKIJ 12 11 M8 05:48.2.    02:14.3  8 +.

  9 VESELÝ Václav SOSE 13  7 M8 05:50.8.    02:16.9  9 +.

 10 KAPLAN SPRV 13 13 M8 05:51.3.    02:17.4 10 +.

 11 JUNEK Kryštof STUD 12  4 M8 05:54.5.    02:20.6 11 +.

 12 DVORSKÝ Antonín Karel TRUT 13 12 M8 06:15.2.    02:41.3 12 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žáci nejmladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 JELÍNEK Antonín KB Trefa 09 50 M9-10 04:02.1.  1.

  2 KUČERA Jakub ZDRP 09 52 M9-10 04:24.9.    00:22.8  2 +.

  3 ŠTASTNÝ Pavel SOSE 09 53 M9-10 04:27.9.    00:25.8  3 +.

  4 SIMBARTL Richard SPVR 09 55 M9-10 04:35.2.    00:33.1  4 +.

  5 CIPRA Antonín KB Trefa 09 40 M9-10 04:36.6.    00:34.5  5 +.

  6 GAJDA Petr ZDRP 09 41 M9-10 04:42.7.    00:40.6  6 +.

  7 ELLEDER Jan HUMP 10 44 M9-10 04:52.6.    00:50.5  7 +.

  8 ŠTOLBA Marek SOSE 09 43 M9-10 04:56.4.    00:54.3  8 +.

  9 KUČERA Cyril SKIJ 10 54 M9-10 05:09.0.    01:06.9  9 +.

 10 FIKKER Jaroslav KB Trefa 10 45 M9-10 05:18.0.    01:15.9 10 +.

 11 KUČERA Michal SASM 10 51 M9-10 05:27.0.    01:24.9 11 +.

 12 HORÁLEK Antonín ZDRP 10 49 M9-10 05:38.7.    01:36.6 12 +.

 13 ŘEHÁK  Vilém KB Trefa 09 47 M9-10 05:53.5.    01:51.4 13 +.

 14 JUNEK Šimon STUD 10 46 M9-10 06:00.9.    01:58.8 14 +.

 15 ANDRLE Tobiáš SOSE 10 48 M9-10 06:45.9.    02:43.8 15 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žáci mladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

3 km skate

  1 RIEGER Marek SPRV 07 91 M11-12 09:06.7.  1.

  2 ŠVARC Michal Žižk. T. 07 90 M11-12 09:53.2.    00:46.5  2 +.

  3 ŠTRAIT Vilém ZDRP 07 92 M11-12 11:11.6.    02:04.9  3 +.

  4 ŠKORPIL Marek ZDRP 08102 M11-12 11:30.6.    02:23.9  4 +.

  5 ŠIMEK Michal SASM 08 95 M11-12 11:48.0.    02:41.3  5 +.

  6 FOLPRECHT Lukáš ZDRP 08 98 M11-12 11:51.8.    02:45.1  6 +.

  7 TERMER Štěpán ZDRP 08101 M11-12 12:11.1.    03:04.4  7 +.

  8 KUČERA Jindřich SKIJ 08100 M11-12 12:38.7.    03:32.0  8 +.

  9 ŠUBRT Jáchym 08 99 M11-12 12:45.4.    03:38.7  9 +.

 10 DOUPOVEC Ondřej SOSE 08 97 M11-12 12:49.6.    03:42.9 10 +.

 11 ČESÁK Nathaniel SASM 07 93 M11-12 14:14.1.    05:07.4 11 +.

 12 JUNEK Matouš STUD 08 94 M11-12 14:46.1.    05:39.4 12 +.

 13 ANDRLE Matyáš SOSE 07 96 M11-12 16:37.9.    07:31.2 13 +.

 14 NOVOTNÝ Pavel SPVR 07103 M11-12 17:02.1.    07:55.4 14 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žáci staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

3 km skate

  1 REJZEK Matej SKHA 05134 M13-14 09:17.8.  1.

  2 SIMBARTL Eduard SPVR 06140 M13-14 09:30.5.    00:12.7  2 +.

  3 SVOBODA Dominik SOSE 05137 M13-14 10:02.0.    00:44.2  3 +.

  4 ŠTOLBA Tomáš SOSE 06131 M13-14 10:16.7.    00:58.9  4 +.

  5 ŠUBRT Vojtěch ZDRP 05139 M13-14 10:25.0.    01:07.2  5 +.

  6 ELLEDER David HUMP 06132 M13-14 10:26.3.    01:08.5  6 +.

  7 ČECH Adam OK 06130 M13-14 10:40.6.    01:22.8  7 +.

  8 SCHöPPEL Karel Medůza Kl. 05138 M13-14 11:01.4.    01:43.6  8 +.

  9 ŠNAJDR Matěj SASM 05133 M13-14 11:52.9.    02:35.1  9 +.

 10 MUSIL Filip ZDRP 06136 M13-14 12:04.9.    02:47.1 10 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

dorostenci mladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

5 km skate

  1 KRÁKORA Ondřej TRUT 03171 M15-16 14:32.7.  1.

  2 STOKLASA Štěpán TRUT 03170 M15-16 15:02.1.    00:29.4  2 +.

  3 VOTOČEK Matyáš SKIJ 03167 M15-16 15:11.1.    00:38.4  3 +.

  4 KAŠPAR Dominik TRUT 03162 M15-16 15:28.9.    00:56.2  4 +.

  5 WANĚK Hubert KRVR 03169 M15-16 15:34.1.    01:01.4  5 +.

  6 ŠKODA Aleš TRUT 03163 M15-16 16:16.7.    01:44.0  6 +.

  7 ZAKOUŘIL Matyáš ZDRP 04174 M15-16 16:58.0.    02:25.3  7 +.

  8 PRŮŠA Dominik ZDRP 04165 M15-16 17:19.5.    02:46.8  8 +.

  9 GAJDA Martin ZDRP 04164 M15-16 18:32.3.    03:59.6  9 +.

 10 FIŠER Vojtěch TRUT 04172 M15-16 18:35.7.    04:03.0 10 +.

 11 SKOŘEPA Matěj SOSE 04168 M15-16 18:46.7.    04:14.0 11 +.

 12 ŠTOLBA Jakub SOSE 03166 M15-16 19:01.7.    04:29.0 12 +.

 13 BALDRIAN Tomáš ZDRP 04173 M15-16 21:24.4.    06:51.7 13 +.

 14 VINŠ Lukáš TRUT 04161 M15-16 21:51.1.    07:18.4 14 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

dorostenci staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

10 km skate

  1 PAVLÍČEK Marek SKIJ 02194 M17-18 30:28.1.  1.

  2 VOŇKA Martin SKIJ 02190 M17-18 30:39.1.    00:11.0  2 +.

  3 ŠKODA Ondřej TRUT 02191 M17-18 31:14.6.    00:46.5  3 +.

  4 SUCHÁNEK Vladimír SKIJ 01193 M17-18 31:21.3.    00:53.2  4 +.

  5 MAKOVIČKA Milan TRUT 01196 M17-18 31:31.0.    01:02.9  5 +.

  6 GAJDA Jan ZDRP 01192 M17-18 34:51.5.    04:23.4  6 +.

  7 KUHN Michal TRUT 02201 M17-18 35:03.6.    04:35.5  7 +.

  8 KOHOUT Kryštof SOSE 01195 M17-18 50:20.3.    19:52.2  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

předžačkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 REJZKOVA  Adelka SKHA 12 25 Z8 03:34.4.  1.

  2 CHMELÍKOVÁ Ester SKIJ 11 26 Z8 03:39.9.    00:05.5  2 +.

  3 NOVOTNÁ Dominika SPVR 11 32 Z8 03:51.4.    00:17.0  3 +.

  4 SKOŘEPOVÁ  Eliška SOSE 11 20 Z8 03:53.9.    00:19.5  4 +.

  5 WOLFOVÁ Amálie SASM 12 29 Z8 04:19.6.    00:45.2  5 +.

  6 LACIGOVÁ Antonie ZDRP 11 22 Z8 04:27.3.    00:52.9  6 +.

  7 RYGLOVÁ Šárka ČZU Praha 11 28 Z8 04:29.0.    00:54.6  7 +.

  8 MRÁZOVÁ Lucie ZDRP 12 31 Z8 04:45.2.    01:10.8  8 +.

  9 CIPROVÁ Marie KB Trefa 13 30 Z8 05:41.4.    02:07.0  9 +.

 10 MÜLLEROVÁ Karla ZDRP 13 21 Z8 06:17.6.    02:43.2 10 +.

 11 TLAMICHOVÁ Alice SOSE 13 23 Z8 06:40.2.    03:05.8 11 +.

 12 NEYRINCK Nina ZDRP 13 24 Z8 08:28.6.    04:54.2 12 +.

 13 FIKKEROVÁ Madlen KB Trefa 14 10 Z8 10:00.6.    06:26.2 13 +.

 14 PARMOVÁ  Monika SKPR 14 27 Z8 14:07.4.    10:33.0 14 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žačky nejmladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 MARŠOUNOVÁ Anna KB Trefa 10 71 Z9-10 04:44.1.  1.

  2 MRÁZOVÁ Ema ZDRP 09 72 Z9-10 04:50.5.    00:06.4  2 +.

  3 KUČEROVÁ Kateřina ZDRP 09 73 Z9-10 04:51.9.    00:07.8  3 +.

  4 ADÁMKOVÁ Klára ZDRP 10 65 Z9-10 05:01.7.    00:17.6  4 +.

  5 KOŠŤÁKOVÁ  Tereza KB Trefa 09 60 Z9-10 05:02.3.    00:18.2  5 +.

  6 KUIPER Jana Simona ZDRP 09 62 Z9-10 05:13.7.    00:29.6  6 +.

  7 ŠIMEČKOVÁ Anna SOSE 10 61 Z9-10 05:27.1.    00:43.0  7 +.

  8 VESELÁ Julie SOSE 10 66 Z9-10 05:33.9.    00:49.8  8 +.

  9 TLAMICHOVÁ Bára SOSE 10 63 Z9-10 05:45.7.    01:01.6  9 +.

 10 HERYNKOVÁ Lucie SOSE 09 68 Z9-10 05:48.9.    01:04.8 10 +.

 11 GUITTI Monika KB Trefa 10 77 Z9-10 05:58.4.    01:14.3 11 +.

 12 PREISSLEROVÁ Karolína SKIJ 10 74 Z9-10 06:10.1.    01:26.0 12 +.

 13 LAŠTOVKOVÁ Zuzana SKIJ 10 70 Z9-10 06:11.9.    01:27.8 13 +.

 14 MUSILOVÁ Markéta ZDRP 10 67 Z9-10 06:20.7.    01:36.6 14 +.

 15 LICHTENBERGOVÁ Denisa SOSE 10 76 Z9-10 06:22.0.    01:37.9 15 +.

 16 KRÁSOVÁ Karolína 09 78 Z9-10 06:28.8.    01:44.7 16 +.

 17 MOŽÍŠOVÁ Magda SOSE 10 75 Z9-10 06:55.6.    02:11.5 17 +.

 18 NOSKOVÁ Magdalena SKIJ 10 69 Z9-10 07:29.3.    02:45.2 18 +.

 19 ČESÁKOVÁ Apolena SASM 10 64 Z9-10 07:52.4.    03:08.3 19 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žačky mladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

3 km skate

  1 BALDRIANOVÁ Eva ZDRP 07118 Z11-12 10:55.4.  1.

  2 TEICHMANOVÁ Michaela SPRV 07112 Z11-12 10:59.4.    00:04.0  2 +.

  3 VOJTOVÁ Klára Žižk. T. 07116 Z11-12 11:29.8.    00:34.4  3 +.

  4 LICHTENBERGOVÁ Zuzana SOSE 07119 Z11-12 12:14.6.    01:19.2  4 +.

  5 MALEČKOVÁ Pavlína ZDRP 08110 Z11-12 12:26.9.    01:31.5  5 +.

  6 BROWN Katte SASM 08115 Z11-12 12:52.6.    01:57.2  6 +.

  7 ELLEDEROVÁ Eva HUMP 08111 Z11-12 13:40.3.    02:44.9  7 +.

  8 BUREŠOVÁ Markéta FELP 08120 Z11-12 14:07.6.    03:12.2  8 +.

  9 MUSILOVÁ Kristina ZDRP 08114 Z11-12 15:57.1.    05:01.7  9 +.

 10 HANZLOVÁ Karolína SOSE 08113 Z11-12 16:13.3.    05:17.9 10 +.

 11 GAJDOVÁ Michaela ZDRP 07117 Z11-12 16:14.9.    05:19.5 11 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žačky staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

3 km skate

  1 PETERKOVÁ Eliška SPRV 05154 Z13-14 09:20.1.  1.

  2 MALEČKOVÁ Hana ZDRP 05151 Z13-14 10:15.7.    00:55.6  2 +.

  3 ŠIMEČKOVÁ Kateřina SOSE 06150 Z13-14 10:51.4.    01:31.3  3 +.

  4 MRÁZOVÁ Julie ZDRP 06153 Z13-14 11:11.8.    01:51.7  4 +.

  5 FOLPRECHTOVÁ Julie ZDRP 06155 Z13-14 11:15.3.    01:55.2  5 +.

  6 SVOBODOVÁ Laura SOSE 05152 Z13-14 12:10.6.    02:50.5  6 +.

  7 LICHTENBERGOVÁ Tereza SOSE 05157 Z13-14 12:37.6.    03:17.5  7 +.

  8 ŠTASTNÁ Lucie SOSE 06156 Z13-14 12:52.7.    03:32.6  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

dorostenky mladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

5 km skate

  1 LEBLOCHOVÁ Jana TRUT 04185 Z15-16 16:47.2.  1.

  2 MATOUŠOVÁ Gabriela KRVR 03187 Z15-16 17:09.9.    00:22.7  2 +.

  3 VRÁNOVÁ Barbora TRUT 03184 Z15-16 18:42.7.    01:55.5  3 +.

  4 KÁLALOVÁ Eliška TRUT 03189 Z15-16 18:50.1.    02:02.9  4 +.

  5 KODEJŠOVÁ Markéta ZDRP 04182 Z15-16 19:25.3.    02:38.1  5 +.

  6 DVORSKÁ Alžběta TRUT 04186 Z15-16 19:43.0.    02:55.8  6 +.

  7 ŠTRAITOVÁ Jolana ZDRP 04181 Z15-16 22:04.0.    05:16.8  7 +.

  8 BERANOVÁ Hana ZDRP 04183 Z15-16 24:57.9.    08:10.7  8 +.

  9 ASCHERMANNOVÁ Klára ZDRP 04180 Z15-16 24:59.1.    08:11.9  9 +.

 10 BEROUNSKÁ Adéla ZDRP 03188 Z15-16 29:35.1.    12:47.9 10 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

dorostenky staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

05.01.19

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2019
běh na lyžích

Str.:  1

5 km skate

  1 ASCHERMANNOVÁ Tereza ZDRP 02198 Z17-18 20:35.5.  1.

  2 BEROUNSKÁ Anna ZDRP 02200 Z17-18 28:56.9.    08:21.4  2 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř


